
 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ TÂN VĂN                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:        /QĐ-UBND                                Tân Văn, ngày       tháng 8 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Bình xét các danh hiệu  

khu dân cư văn hóa, Gia đình văn hóa năm 2023 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP, ngày 17/9/2018 của Chính phủ 

quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng 

văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Căn cứ công văn số 1561/BCĐ, ngày 11/8/2023 của Ban chỉ đạo phong 

trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Bình Gia về việc bình xét các danh hiệu văn hóa 

trong phong trào “TDĐKXDĐSVH” năm 2023; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Bình xét các danh hiệu khu dân cư văn 

hóa, Gia đình văn hóa năm 2023, gồm các ông, bà sau: 
 

 1. Ông Nông Ngọc Đằng Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban; 

 2. Bà Nguyễn Thị Lam Công chức VHXH xã Phó trưởng ban; 

 3. Ông 

4. Ông         

Nông Ngọc Hưởng 

Hoàng Văn Lanh 

Công chức VPTK xã 

Công chức TPHT xã 

Thành viên; 

Thành viên; 

 5. Bà Hà Thị Thu Công chức ĐC-NN-XD-MT Thành viên; 

 6. Bà 

7. Bà 

8. Bà 

Bùi Thị Lê 

Hoàng Thị Hiền 

Hoàng Thị Lam 

Công chức VHXH xã 

Công chức VPTK xã 

Công chức ĐC-NN-XD-MT 

Thành viên; 

Thành viên; 

Thành viên; 

    Mời tham gia Ban chỉ đạo 

 9. Bà Hoàng Thị Ngân Chủ tịch MTTQ xã Phó trưởng ban; 

 10. Ông  Hoàng Văn Quyết Bí thư Đoàn TN xã Thành viên; 

 11. Ông  Nông Ngọc Thị Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên; 

 12. Bà Hoàng Thị Cầm Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên; 

 13. Ông Hoàng Văn Tâm Chủ tịch HND xã Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: 



Xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai, chỉ đạo thực hiện có hiệu quả việc 

bình xét các danh hiệu Khu dân cư văn hóa, Gia đình văn hóa trên địa bàn xã. 

Đôn đốc các thôn được phân công phụ trách bình xét các danh hiệu Khu 

dân văn hóa, Gia đình văn hóa đúng thời gian và tổng hợp hồ sơ bình xét thôn 

được phụ trách báo cáo về UBND xã theo quy định.  

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, các ông bà có tên tại Điều 1, các 

đồng chí trưởng thôn, trưởng ban công tác Mặt trận các thôn chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. Quyết định này thay thế Quyết định số 571/QĐ-UBND 

ngày 31/8/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Văn./.  

 

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;          
- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã 

- Lưu: VP, VHXH. 

 

 

                                                                                   

                                                                               Nông Duy Nghĩa



 


		2023-08-15T14:05:37+0700


		2023-08-16T07:38:13+0700


		2023-08-16T07:38:13+0700


		2023-08-16T07:38:13+0700




